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Märgukiri auditi „Riigi 2024. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja tehingute 

seaduslikkus“ tulemuste kohta Siseministeeriumi valitsemisalas 

 

Austatud kantsler 

 

Riigikontroll tegi riigi 2024. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsusele ja tehingute 

seaduslikkusele hinnangu andmiseks audititoiminguid Siseministeeriumi valitsemisalas määral, mis oli 

vajalik, et veenduda riigi seisukohalt oluliste finantsaruannete kirjete õigsuses ning oluliste 

majandustehingute seaduslikkuses. Tehtud töö tulemuste põhjal koostab Riigikontroll ühe 

auditiaruande riigi kohta tervikuna.  

Auditi käigus tegid audiitorid Siseministeeriumi valitsemisalas 2024. aasta septembrist kuni 2025. 

aasta juunini järgmisi audititoiminguid: 

• kontrollisid valitsemisala 2024. aasta riigieelarve täitmise aruande õigsust; 

• kontrollisid riigi seisukohast oluliste tehingute vastavust riigieelarve seadustele ja 

raamatupidamises kajastamise õigsust ning sisekontrollisüsteemi toimimist valdkondades nagu 

– toetuste andmine ja vahendamine, 

– tööjõukulude arvestus,  

– majandamiskulude tegemine, 

– tehingud põhivaraga, 

– põhivara inventuuride läbiviimine, 

– pensionieraldiste arvestus, 

– kohtuvaidluste nõuete ja kohustiste arvestus; 

• kontrollisid varasemates auditites tehtud soovituste täitmist. 

Riigikontroll ei tuvastanud toetuste vahendamisel, tööjõukulude tegemisel, põhivara inventuuride 

läbiviimisel, pensionieraldiste ega kohtuvaidluste nõuete ja kohustiste arvestusega seotud 

sisekontrollisüsteemi toimimises, raamatupidamises kajastamisel ega tehingute seaduslikkuses 

kontrollitud ulatuses olulisi puudusi. 



Tehtud audititoimingute tulemusena juhib Riigikontroll tähelepanu puudustele põhivarade ja 

majandamiskulude raamatupidamises kajastamisel ning eelarve planeerimisel ja kasutamata jäänud 

vahendite ülekandmisel.  

Märgukirjas on käsitletud järgmisi probleemkohti: 

1. Politsei- ja Piirivalveamet on eksinud majandamiskulude ja põhivaratehingute kajastamisel 

(vt täpsemalt märgukirja lisa 1 p 1). 

2. Siseministeerium on eksinud riigieelarve seaduse põhimõtete vastu (vt täpsemalt märgukirja 

lisa 1 p 2). 

Riigikontroll on käsitlenud Siseministeeriumi valitsemisala eelarve jääkide ülekandmisega seonduvat 

nii Rahandusministeeriumile edastatud märgukirjas kui ka kontrolliaruandes „Riigi 2024. aasta 

raamatupidamise aastaaruande õigsus ja tehingute seaduslikkus“ koos soovitusega 

Rahandusministeeriumile tagada kehtiva eelarve jääkide ülekandmise regulatsiooni täitmine või 

hinnata regulatsiooni asjakohasust ning viia regulatsioon vastavusse tegeliku vajadusega. 

Ootame Teie kirjalikku vastust märgukirjas tehtud soovituste kohta hiljemalt 18. augustiks 2025. 

Riigikontroll tänab Siseministeeriumi valitsemisala teenistujaid meeldiva koostöö eest ning loodab, et 

esitatud tähelepanekutest ja soovitustest on abi sisekontrollisüsteemi tõhustamisel ning 

raamatupidamisarvestuse parandamisel ministeeriumi valitsemisalas. 
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Lisa 1. Märgukirja tähelepanekud detailsemalt  

 

1. Politsei- ja Piirivalveamet on eksinud majandamiskulude ja põhivaratehingute 

kajastamisel 

Riigikontroll tuvastas auditi käigus eksimusi Politsei- ja Piirivalveameti majandamiskulude ja 

põhivaratehingute kajastamisel.  

1.1. Politsei- ja Piirivalveameti (PPA) infosüsteemi KAIRI arenduste arvelevõtmise kontrolli käigus 

selgus, et PPA säilitas algdokumente osaliselt ainult krüpteeritud kujul. Audiitoritele ei selgitatud, 

miks ei olnud PPA-l võimalik krüpteeritud dokumente avada. Riigikontrollile saadetud krüpteeritud 

failid näitavad, et nendele lisatud sertifikaadid on aegunud.  

PPA-le esitas teenuse osutaja 5 aasta jooksul 43 tööde üleandmise-vastuvõtmise akti, millest 28 

olid krüpteeritud ja aegunud sertifikaatidega. Seega puudus nii PPA-l kui ka Riigikontrollil võimalus 

infosüsteemi KAIRI arenduste lõpetamisel veenduda tehtud tööde loetelus, lepingule vastavuses, 

vaegtööde puudumises ja garantii kehtivuses. Raamatupidamises kajastamisel puudus võimalus 

veenduda, kas tehtud tööd kuuluvad põhivara arvestusse ja kas vara on võetud arvele õiges 

soetusmaksumuses. Audiitorid said veenduda ainult 33% (380 015 eurot) ulatuses vara arvelevõtu 

soetusmaksumuse õigsuses – kogu vara soetusmaksumus oli 1 164 540 eurot. Tehingupartneritega 

sõlmitud raamlepingud kehtisid 4 aastat ehk kuni augustini 2023, kuid infosüsteemi KAIRI 

arendamise töid tehti 2023. aasta detsembri lõpuni. Raamlepingu alusel ei sõlmitud hankelepinguid 

ning töid tehti tellimuste alusel, mille krüpteeritud konteinerid olid samuti aegunud sertifikaatidega. 

Seega ei olnud võimalik veenduda ka selles, kas tellimused esitati õigel ajal enne raamlepingu 

lõppemist.  

1.2. Politsei- ja Piirivalveameti majandamiskulude auditeerimisel selgus, et asutus kajastas 

majandamiskuludes kapitaliseeritava kulutuse summas 297 625 eurot. Majandamiskuludes kajastati 

Riigi Kinnisvara ASilt (RKAS) renditava pinna parendustööde kulusid ning RKASi 

projektikorraldustasu majandamiskuludena, kuigi kulutused oleks tulnud kapitaliseerida. Avaliku 

sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi § 43 lõike 6 kohaselt kajastab rentnik kasutusrendile 

võetud varade korral rendiobjektil tehtud rendilepinguga hõlmamata parenduste, remondi ja 

hoolduse kulutused põhivara soetusena, kui kulutused vastavad materiaalse põhivara mõistele. 

Eksimuse tõttu on tulemiaruandes majandamiskulud kajastatud suuremana ning vara maksumus 

bilansis väiksemana, kui peaks olema. Lisaks põhjustab see vea ka riigieelarve täitmise aruandes. 

Auditi käigus viga ei parandatud. Ameti selgitusel ei olnud võimalik paranduskannet teha eelarve 

puudumise tõttu.  

1.3. Politsei- ja Piirivalveameti põhivara auditeerimisel selgus, et PPA kajastas põhivarana 

majandamiskulusid kokku summas 308 599 eurot. PPA soetas mööblit ja sisustust, mille 

soetusmaksumus oli alla kapitaliseerimise piirmäära ning varad on eraldi kasutatavad. Auditi käigus 

viga parandati.  

Samuti ei olnud PPA-l Riigikontrollile esitada soetatud varade maksumuse kujunemise dokumente. 

Hanke korraldas RKAS ning PPAga jäeti kooskõlastamata soetatavate varade lõplikud maksumused. 



Pakkumuses olid prognoositavad summad, kuid täpsustusi PPA-le ei esitatud – sellest tulenevalt ei 

ole vara/tööde üleandmise-vastuvõtmise akt kooskõlas pakkumusega. Parendustööde teostamise 

kokkuleppe p 2.2 alusel on RKAS kohustatud kooskõlastama hankedokumentide tehnilise kirjelduse 

PPAga, mida ka tehti. Üürilepingu lisas 3 on sätestatud, et PPAga täpsustatakse ka varade/tööde 

maksumused, kuid seda ei tehtud. Selliste eksimuste vältimiseks on oluline nõuda RKASilt lepingu 

täitmist, sealhulgas kooskõlastada ja dokumenteerida soetatavate varade või tehtavate tööde 

lõplikud maksumused.  

Riigikontrolli soovitused Siseministeeriumi kantslerile: 

- pöörata tähelepanu majandustehingute sisule ning korrektsele kajastamisele; 

- järgida tehingute kajastamisel finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi põhimõtteid; 

- järgida tekkepõhise arvestuse põhimõtteid kulude kajastamisel raamatupidamises ja eelarves. 

 

2. Siseministeerium on eksinud riigieelarve seaduse põhimõtete vastu 

Siseministeeriumi riigieelarve täitmise aruande kontrollimisel tuvastati alljärgnevad eksimused: 

2.1. Siseminister ei järgi eelarve liigendamisel eelarve kehtivuse põhimõtet 

Siseminister kinnitas eelarve liigenduses tehtud muudatused pärast eelarveaasta lõppu. Sealjuures 

kinnitas ta 2024. aasta eelarve muudatused 27.06.2025 ehk päev pärast seda, kui 

Siseministeeriumi 2024. aasta tegelikud tulemused olid kinnitatud ehk eelarve täitmise aruanne oli 

allkirjastatud (26.06.2025). Riigieelarve seaduse § 27 järgi koostatakse riigieelarve ühe eelarveaasta 

kohta. Eelarveaasta algab 1. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril. Eelneva aasta riigieelarve seadus 

kaotab seega kehtivuse järgmise aasta 1. jaanuaril ning selle edaspidiseks muutmiseks puudub 

õiguslik alus. Praktikast nähtub, et Siseministeeriumi valitsemisala asutused teevad kõigepealt kulud 

ning seejärel viivad eelarve sellele vastavaks. 

Siseministeeriumi valitsemisalas on tavaks, et minister kinnitab valitsemisala eelarve jaotuse kahel 

korral: esimest korda eelarveaasta alguses (10.01.2024) ja teist korda pärast selle eelarveaasta 

riigieelarve täitmise aruande allkirjastamist (27.06.2025). See tähendab, et kõik eelarvemuudatused, 

mis on tehtud eelarveaasta kestel ning eeldavad ministri otsustustasandit, on tehtud õigusliku 

aluseta ning ka veel eelarve täitmise aruande kinnitamise ajaks ei ole eelarvemuudatusi jõustatud. 

Ehkki formaalselt kiidab minister sel viisil toimides heaks ka varem ilma vastava volituseta tehtud 

eelarvemuudatused, ei ole see kooskõlas põhimõttega, et enne kulutuste tegemist peab selleks 

olema ette nähtud vastav eelarve.  

Riigieelarve seaduse § 53 lg 1 järgi on ministeeriumi valitsemisalal õigus kasutada riigieelarve raha 

sihtotstarbeliselt ja ainult siis, kui vastav raha on eelarves ette nähtud. Seega on asutused teinud 

kulutusi, milleks neile eelarvet ette nähtud ei ole, või teevad kulutusi enne, kui selleks õiguse andev 

õigus- või haldusakt on vastu võetud. 



Riigikontroll on seisukohal, et riigieelarve raha kasutamine enne, kui selleks on õiguslik alus, ei ole 

kooskõlas riigieelarve seadusega ning muudab Riigikogu, Vabariigi Valitsuse ja ministri 

otsustusõiguse eelarveküsimustes pelgalt formaalsuseks. 

2.2. Siseministeerium on eelarve jääkide üleviimisel rikkunud riigieelarve seadust. 

Riigieelarve seadus (§ 591 lg 1) võimaldab pikendada raha kasutamist ühe eelarveaasta võrra. Üldine 

põhimõte on, et ülekandmisel ei tohi muuta eelnevalt määratud raha sihtotstarvet ega 

majanduslikku sisu. Erandlikult võib ülekandmisel muuta riigieelarves planeeritud eelarve jaotust 

tulemusvaldkondade ja programmi tegevuste vahel, kui see on seotud valitsemisala riigiasutuse, 

tulemusvaldkonna või programmi tegevuste ümberkorraldamise või lõpetamisega. 

Seejuures tuleb arvestada, et raha sihtotstarvet ei määra üksnes Riigikogu kinnitatud riigieelarve ja 

Vabariigi Valitsuse liigendus, vaid ka ministri ja asutuse eelarve liigendamise käskkirjad. Tulenevalt 

riigieelarve seaduse § 31 lõikest 2 on minister kohustatud liigendama riigieelarves märgitud 

valitsemisala eelarve administratiivselt ja majandusliku sisu järgi kooskõlas eelarveklassifikaatoriga 

ja lähtudes Vabariigi Valitsuse liigendusest. Ka Rahandusministeeriumi koostatud tegevuspõhise 

eelarvestamise käsiraamatus toodud juhiste kohaselt peab eelarve ülekandmisel säilima seaduses 

määratud, valitsuses otsustatud ning ministri ja asutuse kehtestatud eelarve kasutamise sihtotstarve 

(liigendus). 

Siseministeeriumi valitsemisala 2024. aasta eelarve on minister liigendanud programmi tegevuste, 

asutuste, kulude ja investeeringute (I/K) ning investeeringu objektide koodide kaupa. Eelarves ei ole 

eraldi välja toodud piirmääraga ja piirmäärata raha jaotust. Riigikontroll lähtus eelarve ülekandmise 

sihtotstarbe säilimise kontrollimisel põhimõttest, et kasutamata jäänud raha ülekandmisel 2025. 

aasta eelarvesse peab säilima ka ministri ja asutuste juhtide kehtestatud 2024. aasta eelarve 

kasutamise otstarve. 

Siseministeerium ei nõustu selle käsitlusega, viidates, et tegevuspõhise eelarve puhul määrab 

sihtotstarbe üksnes programmi tegevuse tase ehk nn seaduse pilt. 

Siseministeeriumi valitsemisala 2024. aastal kasutamata jäänud piirmääraga raha ülekandmisel 

ministri 02.06.2025. a käskkirjaga nr 1-3/43 „Siseministeeriumi valitsemisala 2024. aasta 

riigieelarve vahendite kasutamise pikendamine ühe aasta võrra“ kontrollimisel nägi Riigikontroll, et 

Siseministeeriumi praktika erineb Rahandusministeeriumi kehtestatud juhistest. Siseministeeriumilt 

saadud selgituste kohaselt on jääkide arvestamisel lähtutud ainult eelarve seaduses olevast 

valitsemisala tegevuspõhisest jaotusest vastaval aastal. Riigikontroll lähtus Siseministeeriumi 

kasutamata eelarve ülekandmise kontrollimisel Rahandusministeeriumi juhistest ja toob välja 

järgmised erinevused: 

1. Siseministeeriumi valitsemisala koondvaates programmi tegevuste piirmääraga eelarvet 

ületatud ei ole, välja arvatud väiksem (75 566 eurot) ületamine tegevuse „Siseturvalisuse 

vabatahtlike kaasamine“ korral (nn seaduse pildi vaates). 

 



2. Käskkirja lisa 1 veeru „Võimalik üle viia järgnevasse aastasse“ summa peaks olema 

vähemalt 3,0 miljoni euro võrra väiksem. Summad sisaldavad ka valitsemisala asutuste 

2023. aasta jääke, mida teist korda ei või enam 2025. aastasse üle viia. Seetõttu on eksitav 

neid arvestada võimaliku üleviidava summa hulka.  

 

Näiteks viis Siseministeerium 2025. aastasse üle IT-investeeringute (objektikood 

IN002000) kasutamata 1,5 miljonit eurot, milles vähemalt 1,2 miljonit on 2023. aastast üle 

toodud raha jääk. Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus (SMIT) viis üle 

tegevuse „Elanikkonnakaitse, kriisideks valmisolek ja nende lahendamine“ jääke 1,7 miljonit 

eurot, millest 1,2 miljonit on 2023. aastast üle toodud jääk. Politsei- ja Piirivalveamet viis 

2025. aastasse üle transpordivahendite (objektikood IN003000) investeeringuteks 

planeeritud raha 0,9 miljonit eurot, ka see on 2023. aasta raha. Nimelt tõstis amet 2023. 

aasta jääkide 2024. aastase ületoomise järel (14.01.2025 ) 0,9 miljonit eurot õhusõidukite 

hoolduse ja varuosade eelarvelt (objektikood IN004001) transpordivahendite eelarvele. 

Riigieelarvega määratud sihtotstarbe muutmine ei ole aga lubatud. Kuna õhusõidukite 

hoolduse ja varuosade eelarveraha 2024. aastal vaja ei läinud, ei oleks seda tohtinud ka 

2025. aastasse üle viia. 

 

3. Käskkirjaga ülekantav summa peaks olema kokku vähemalt 8,0 miljoni euro võrra väiksem, 

kui arvestada ministri ja asutuse juhi kinnitatud 2024. aasta eelarve jaotuskava. Lähtudes 

2024. aasta eelarve käskkirjadega kinnitatud eelarve jaotusest programmi tegevuste, 

asutuste ning objekti koodide lõikes ning riigieelarve seaduses toodud ülekandmise 

põhimõtetest, et kasutamata eelarvet võib üle kanda ainult üks kord ja samaks 

sihtotstarbeks, on 2024. aastal kasutamata jäänud eelarvet üle viidud lubatust rohkem. 

Seejuures on ülekandmisel muudetud nii tegevustevahelist (sh lubatud ümbertõstmisi) kui 

ka administratiivset jaotust (ühe asutuse jäägid on üle viidud teisele asutusele). 

 

Riigikontroll on arvamusel, et kui on selgunud, et üks asutus raha ei vaja, siis ei ole jäägi 

kandmine teisele asutusele kohane (v.a seoses riigiasutuse, tulemusvaldkonna või 

programmi tegevuse ümberkorraldamise või lõpetamisega), arvestades, et üldjuhul ei jätka 

üks asutus teise asutuse poolelijäänud tegevusi. Seetõttu oleks tulnud eelnimetatud summa 

jätta üle kandmata. 

 

4. 24.04.2024. a Vabariigi Valitsuse istungi päevakorras oli muu hulgas ka 2025. aasta 

riigieelarve tegevuspõhise liigenduse muutmine. Siseministeerium taotles programmide 

arvu ühelt viiele muutmist ning nelja programmi tegevuse koondamist kaheks tegevuseks 

siseturvalisuse tulemusvaldkonnas. Piirmääraga vahendite ülekandmise käskkirjas nr 1-3/43 

on minister 2024. aastal kasutamata raha 2025. aastasse ülekandmisel teinud 

ümbertõstmisi neid muudatusi silmas pidades, kuid teinud muudatusi ka programmi 

tegevuste vahel, mille muudatusi 2025. aasta eelarves ei tehtud. Riigikontrolli arvutuste 

kohaselt on aga minister teinud lubatust rohkem ümbertõstmisi umbes 5,0 miljoni euro 

ulatuses. Suurim volitamata ümbertõstmine on näiteks 1,9 miljonit tegevuse „Päästmine 



maismaal ja siseveekogudel“ korral (Päästeamet ja SMIT) ja 0,8 miljonit tegevuse 

„Siseturvalisuse vabatahtlike kaasamine“ korral (Päästeamet). 

 

Siseministeerium on käskkirjale lisatud seletuskirjas toonud välja, et väiksemal määral 

planeeritakse ülekandmisel programmi tegevustel tekkinud jääk 2025. aastal ümber ning 

seejuures ei ületata 2024. aasta riigieelarve seaduse § 5 alusel ministrile antud õigusi. 

 

Riigikontroll juhib tähelepanu, et ülekandmisel võib raha programmi tegevuste vahelist 

jaotust muuta ainult siis, kui see on seotud tulemusvaldkonna või programmi tegevuste 

ümberkorraldamisega. Siseministeeriumi viidatud volitusnorm 2024. aasta riigieelarve 

seaduses ei anna õigust teha programmi tegevuste vahelisi muudatusi ülekandmisel. Lisaks 

kaotas see 2024. aasta riigieelarve seaduse § 5 volitusnorm eelarveaasta lõppemisel koos 

riigieelarvega kehtivuse ning kehtetu volitusnormi alusel ei saa muudatusi teha. 2024. aasta 

jääkidele ei laiene ka 2025. aasta riigieelarve seaduse §-is 5 toodud volitusnorm, sest 2024. 

aastast üle kantud raha ei ole 2025. aasta riigieelarve osa. Arvestades, et Siseministeerium 

on kõigil tegevustel 2024. aasta eelarves juba rakendanud nn lubatud paindlikkust, 

sealjuures mitmetel tegevustel kogu lubatud ulatuses, tähendaks ülekandmisel selle õiguse 

rakendamine kahekordset muutmist. 

 

5. Jooksvat eelarvet ei planeerita ringi. Analüüsides KAISis 2024. aasta jääkide kujunemist 

2025. aasta riigieelarve seaduse lisas toodud detailsema jaotuse ehk asutuste ning 

majandusliku sisu vaates, selgub, et eelarve klassifikaatori tasemel ei ole planeeritud 

eelarvet ja raha on rohkem kasutatud, kui eelarves ette nähtud (teisisõnu eelarve 

ületamised), summas 7,9 miljonit eurot, millest 6,0 miljonit on Päästeameti ridadel. 

Suuremad ületamised on Päästeameti antud toetuste ja tööjõukulude eelarves (vastavalt 1,9 

miljonit siseturvalisuse vabatahtlike kaasamise tegevuse real ja 1,1 miljonit eurot päästmise 

maismaal ja siseveekogudel tegevuse real). See omakorda tähendab, et eelarve ülekandmist 

oleks pidanud vähendama, aga detailses vaates seda ei tehtud.  

 

Riigieelarve seaduse § 31 lg 2 kohaselt on minister kohustatud liigendama riigieelarves 

märgitud valitsemisala eelarve administratiivselt ja majandusliku sisu järgi kooskõlas 

eelarveklassifikaatoriga ja lähtudes Vabariigi Valitsuse liigendusest. 2024. aasta 

Siseministeeriumi valitsemisala eelarvet ei ole kas majandusliku sisu lõikes õigesti 

planeeritud, kuluarvestuse infosüsteemi (KAIS) õigesti sisestatud või on ülekandmisel 

muudetud majanduslikku sisu. Nii asutustes kui ka kogu valitsemisalas tuleks järelevalvet 

eelarve täitmise üle tõhustada ning planeerida raha vastavalt vajaduse tekkimisele õige 

majandusliku sisuga õigele asutusele jooksva eelarveaasta sees. 

 

Riigikontroll juhib tähelepanu, et pärast kasutamata raha ülekandmise käskkirja kinnitamist 

ei ole juba uude eelarveaastasse üle toodud eelarve asutustevahelise liigenduse muutmisel 

tagatud eelarve läbipaistvus. Selliste muudatuste korral ei saa üksnes kuluarvestuse 

infosüsteemi andmete põhjal usaldusväärselt kinnitada, kas üle toodud eelarve sihtotstarve 

on säilinud. Seda põhjusel, et ilma täiendavaid selgitusi küsimata ei ole võimalik hinnata, 



kas tegemist on eelmise aasta tegemata või poolelijäänud tegevustega ja kas raha 

üleandmine ühelt asutuselt teisele on põhjendatud. Riigieelarve kasutamine peab olema 

läbipaistev ning seetõttu tuleb vältida eelnevast aastast juba üle toodud eelarve 

ümbertõstmist. 

Riigikontrolli välja toodud vead põhinevad KAISi andmetel tehtud üleriigilisel analüüsil. 

Usaldusväärset kogu Siseministeeriumi vea suurust eelarvejääkide ülekandmisel on Riigikontrollil 

keeruline välja tuua, kuna ministeerium on muutnud 2023. aastast üle toodud raha sihtotstarvet; 

kasutanud eelarvet rohkem, kui raha eraldati (esinevad positiivsed jäägid); või muutnud eelarvet 

valesti.  

Riigikontroll juhib tähelepanu, et ministeeriumil või valitsemisala asutustel on õigus kasutada 

riigieelarve raha ainult siis, kui raha on eelarves ette nähtud, mistõttu ei ole korrektne praktika, et 

kulutusi tehakse selleks eelnevalt eelarvet omamata. Lisaks ei anna sellisel moel toimimine õiget 

infot tegevuste eelarvete ega eelarvejääkide kohta. Riigikontroll soovitab Siseministeeriumil 

korrastada 2025. aasta eelarve jaotus ka eelarveklassifikaatori tasemel (sh nn positiivsed 

ülekandmised), vastasel juhul kanduvad korrastamata andmetest tekkivad vead ka 2026. aastasse. 

Riigikontroll on käsitlenud Siseministeeriumi valitsemisala eelarve jääkide ülekandmisega 

seonduvat nii Rahandusministeeriumile edastatud märgukirjas kui ka auditiaruandes „Riigi 2024. 

aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja tehingute seaduslikkus“ koos soovitusega 

Rahandusministeeriumile tagada kehtiva eelarve jääkide ülekandmise regulatsiooni täitmine või 

hinnata regulatsiooni asjakohasust ning viia regulatsioon vastavusse tegeliku vajadusega. 

Riigikontrolli soovitus Siseministeeriumi kantslerile:  

- lähtuda eelarveaastal kasutamata eelarvejääkide üleviimisel riigieelarve seaduse põhimõtetest 

ning lisaks Vabariigi Valitsuse liigendusele ka ministri kinnitatud eelarve jaotusest;  

- tõhustada järelevalvet valitsemisala eelarve täitmise üle ning planeerida eelarveaasta sees 

vahendid vastavalt vajadusele ringi. 

 


